
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.07.2017  № 9 

 с. Лебедино  

 
    

О подготовке проекта «Нормативы 

градостроительного проектирования 

муниципального образования 

Лебединского сельсовета Табунский  

район Алтайского края» 

 

 

 

 В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О 

градостроительной деятельности на территории Алтайского края», 

п о с т а н о в л я ю :  

 

1. Приступить к подготовке проекта «Нормативы градостроительного 

проектирования муниципального образования Лебединский сельсовет  

Табунского  района Алтайского края». 

2.      Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на 

официальном сайте администрации района в сети интернет. 

3.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

 

 

 

Глава сельсовета В.Д.Мозер 
 


